114787

To: (10)(2e) TEEIN@minvws.nl)IEREIH@minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Fri 7/17/2020 7:44:03 AM

Subject: FW: Stavaza "Terug naar nieuw normaal"

Received: Fri 7/17/2020 7:44:03 AM

Is dit al gebeurd? Moeten wij dit eventueel samen doen?

vr: I
Verzonden: donderdag 16 juli 2020 08:23

Aan: (10)(2e) ) <BALIED RN @ minvws.nl>
o (10)(2e) ) (REDIEDR @minvws.nl) <@minvws.nl>

Onderwerp: RE: Stavaza "Terug naar nieuw normaal”

Is prima
@‘Mwil jij informeren?

Groet

Verzonden: woensdag 15 juli 2020 22:44

Aan: [N <BCEEDM o minvws.ol>

Onderwerp: Stavaza "Terug naar nieuw normaal”

Beste [§)FL)

Zou je me/ons misschien kunnen informeren over de stand van zaken van dit project “terug naar het nieuwe normaal”.

Wij kregen vandaag via[{ilEBlhet verzoek om het gesprek met verzekeraars hierover aan te gaan en zouden daar graag snel en

goed geinformeerd op willen ingaan.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van VWS

Directie Zorgverzekeringen
Postbus 20350 | 2500 EJ| Den Haag |
minvws.n|

Van: 'S N @minyws.ol>
Verzonden: 27 mei 2020 10:58
‘ (10)22) D" IO @miny ws.ol>; ‘IR B @ winvws.ol>;
(10)(2e) <PNEVEDM @ minvws.nl>
(10)(2e) )" <MD @ minvws.nl>; ' 0)(2e) " <BELICORIN @) minvws nl>; ",
(10)(2e) M (10)(2e) ninvws.nl>; " (10)(2e) JABs  (10)(2e) invws.nl>;

(10)(2e) (10)(2e @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Terug naar nieuw normaal

Beste JEUIED)]

VanuitZ is beschikbaar om hierover mee te denken.

Groet [(I[ED)]

Verzonden: maandag 25 mei 2020 20:02



) S eminvws.ni>; (10)ze) ) DN e minvws.n>; IIEEEIEND
minvws.n>; [ ECTCCI) SOEDNN @ minvws.n>; IO
@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Terug naar nieuw normaal

ERENENEATN| (10)(2¢)  (10)(2e) W(10)2e)]

Vandaag heb ik met esproken dat ik jullie aanhaak op het volgende.

Aan: (10)(2e)
QOIEDE @ minvws.nl>
ccs (10)(2e)
(10)(2e)

Wij zijn op een rij aan het zetten wat er nodig is om duurzaam voldoende beschikbaarheid van veilige
beschermingsmiddelen in NL te borgen. We bespreken dit viijdag met samen met e et
minister van Rijn waarna we vervolgstappen kunnen gaan zetten in de uitwerking. De nota die hiertoe wordt opgesteld
wordt getrokken door angs onderstaande opzet.

iLik jullie vragen:
W kunnen jullie deze week meekijken op nota (met name punten 3d en 3e).

2. Aan te geven wie uit jullie teams mee kunnen werken aan het uitwerken van het vervolg. Gaat om de volgende zaken:
1. Twee collega’s (1 van LZ en 1 van DMO) die de komende weken mee kunnen werken aan duurzame beschikbaarheid
voor verpleeghuizen, PGB partijen en mantelzorgers te waarborgen.

2. Temand van Z die de komende weken mee kan werken aan de beweging terug naar een regulier prijsmechanisme (vergt
ook afstemming met verzekeraars).

Alvast bedankt!

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

1. Publiek belang

Voor goede zorg in Nederland is de beschikbaarheid van voldoende betrouwbare
beschermingsmiddelen van groot belang. Alle medewerkers in de zorg moeten veilig hun werk kunnen
doen: veilig voor hen zelf en veilig voor de patiénten en cliénten.

2. Hoe werd voorzien in dit publieke belang voor de Coronacrisis?
a. Voldoende beschermingsmiddelen (toelichting marktordening:dat zorgaanbieders zelf

inkochten)
! Kwaliteit (toelichting systeem notified bodies)

Hoe wordt voorzien in dit publieke belang sinds de start van de Coronacrisis?
Oprichting LCH voor extra Coronavraag plus omschrijving rollen LCH

Kwaliteit (toelichting extra rol RIVM)

Richtlijnen hergebruik

Verdeelmodel

Reservepakketten en specifieke pakketten voor WMO medewerkers resp mantelzorgers
Eigen productie

SO0 T oW

Waar willen we naartoe?

. veiligheidsvoorraad

. monitoring wereldmarkt/early warning system?
Nederlandse en Europese productie

. draaiboek voor opschaling bij nieuwe golf

Of en welke structurele organisatie is nodig

LWL

Hoe van 3 naar 4 (evt onderscheid maken tssen kt, mlt, It)?
proces: we willen breed gedragen voorstel: wie moeten we hierbij betrekken?
. hoe zorgen we dat 4 a t/m e er komt?
. prijsstelling: hoe naar “reguliere marktprijs”

O oo wu;m

114787



114787

Van: (10)(2e) m_@amsterdam umc.nl>

(10)(2e
Onderwerp: Terug naar nieuw normaal

Hierbij de opzet dieen ik voorbereid hadden voor een volgende stap.

Hartelijke groet,

|'| Amsterdom UMC

Universitair Medische Centra

Divisie 1 Inwendige Specialismen | Divisie 5 Neuro/hoofd-hals

(10)(2e) Meibergdreef 9. Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam
24371 (0)20 WEEEEN | M: | E:m@amsterdamumc.nl
www.amsterdamumec.n

Vumc disclaimer : www.vume.nl/discdlaimer
AMC disclaimer : www.amc.nl/disclaimer



